



ÅRSMØTEPROTOKOLL 2024

Oppmøte:

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Vedtak: **Innkalling godkjennes.**
Årsmøtet godkjente innkallingen

Sak 2 Godkjenning av sakslisten

Vedtak: **Saksliste. Godkjennes.**
Årsmøtet godkjente sakslisten

Sak 3 Valg av møteleder og sekretær

Vedtak: **Godkjennes.**
Møteleder: Morten Lorentzen
Sekretær: Runar Mellem Robertsen

Sak 4 Valg av to personer til underskrift av protokoll

Vedtak: **OK. Godkjennes.**

Følgende ble valgt til underskrift av protokoll:

Martha Småbak
Viggo Opshaug

Sak 5 Årsberetning

Vedtak: **OK. Godkjennes.**
Årsmøtet godkjente styrets årsberetning

Sak 6 Regnskap 2023 med revisors beretning

Vedtak: **OK, Godkjennes.**
Årsmøtet godkjente regnskapet for 2023
Revisjonsrapporten ble tatt til etterretning

Sak 7 Budsjett 2024

Vedtak: **Ok. Godkjennes.**
Årsmøtet godkjente budsjett for 2024



Betaling for rypetaksering for 2023 kom først i 2024 grunnet en feil på statskogs side. Dermed dobbel post i år.

Sak 8 Medlemskontingenter for 2023

Vedtak: **OK, Godkjennes.**

Årsmøtet vedtok å videreføre medlemskontingent med samme satser som i fjor, fullverdig medlem kr. 250,-, hustandsmedlem kr. 100,-.

Sak 9 Innkomne saker

9a Endringer OFK-Cup

• **Årets hund apport – uansett klasse.** Endres til **årets hund apport UK** og **årets hund apport AK.**

Begrunnelse: Stor forskjell i kravene for oppnådd premie i de forskjellige klassene. *Innsendt fra Kurt Hauge*

Vedtak: **OK, Godkjennes.**

• **Årets hund jakt & utstilling uansett klasse.** Endres til at poeng telles fra alle jaktprøver og utstillinger, og premie må oppnås i begge grener.

I tillegg må poeng oppnås på en av klubbens prøver eller utstilling.

Begrunnelse: Gir alle medlemmer i klubben lik mulighet til å vinne. Klubbens dommere har vanskelig for å vinne denne prisen slik det er i dag da de dømmer våre prøver. *Innsendt fra Kurt Hauge*

Vedtak: **OK, Godkjennes.**

• **Endring av poengberegninger.** Lik poengberegning for alle klasser.

Begrunnelse: Vi kan da lage et system som regner poengsum automatisk slik at det blir mindre arbeid for den som er ansvarlig for OFK-Cup.

Innsendt forslag fra Martin Bang

Vedtak: **Ikke godkjent.**



Årsmøtet godkjenner at vi kan over til en elektronisk innmelding av prøveresultater. Årsmøtet gir Hans Einar Enoksen, Martin Bang og styret i klubben mandat til å utarbeide hvordan dette teknisk utføres uten at de endelige poengberegningene endres noe.

9.b Endring av dato for årsmøte: I §3-1 Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen utgangen av februar.

Forslag til endring: I §3-1 Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen utgangen av april.

Begrunnelse: Gir oss mere tid til å ha alle regnskapstall for forrige år riktig.

Vedtak: Forslag trukket.

Forslaget trekkes.



Sak 10 Valg

Valgkomiteen har følgende forslag til nytt styre:

Leder: Morten Lorentzen – velges for 1 år
Nestleder : Per Kristian Bruun – Velges for 2 år
Sekretær: Runar Robertsen – Velges for 2 år
Kasserer: Hanne Linde – Ikke på valg
Jaktprøveutalget: Mathias Lauknes – velges for 2 år
Aktivitetsutvalget: Mads Evensen – Ikke på valg
Styremedlem: Martin Bang – Velges for 2 år
Vara: Anja Framvik Nilsen – velges for 1 år

Valgkomiteens forslag til revisor:

Lars-Torje Hoel - Velges for 1 år
Terje Steinsund - Velges for 1 år

Styrets forslag til valgkomite:

Bengt Olsen, leder – velges for 1 år
Camilla Jenssen – velges for 1 år
Jo Larsen – velges for 1 år

Vedtak: **OK, Godkjennes**

Årsmøtet vedtok Valgkomiteens forslag til styre for 2024

Årsmøtet vedtok Valgkomiteens forslag til revisorer for 2024

Årsmøtet vedtok Styrets forslag til valgkomite for 2024

Ankenes, 07.03.2024

Sign.

Sign.